y por lo tanto se le adjudica el 
contrato CO-K0353,K0354-026F/2021 correspondiente a la licitación de INVITACIÓN A CUANDO 
MENOS TRES PERSONAS, Número de licitación: IR-04/SAS-015F/21 10-827004998-E7-2021, por 
considerar que su propuesta con un monto de$ 1,438,273.18 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS TREINTA 
Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 18/100 M.N.), incluyendo Impuesto al Valor 
Agregado, ya que garantiza satisfactoriamente el cumplimiento del contrato y la ejecución de los trabajos. 

E.- LUGAR Y FECHA ESTIMADA EN QUE EL LICITANTE GANADOR DEBERÁ FIRMAR EL 
CONTRATO. 

La presente acta surte efecto para la empresa CONSTRUCTORA CEYMI S.